
Handleiding voor het programmeren van een handzender CAME TOP 432 - 434.

-Druk tegelijkertijd op de 2 druktoetsen van de nieuwe handzender.
Na 7 seconden begint de LED snel te knipperen. 
- Laat de druktoetsen los.
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Legenda:
a. Rood LED-signaal
b. Druktoets
c. Punt om behuizing te openen
d. Batterijen (n.2 CR2016)

Bescherm de handzender tegen vocht.
Niet in vloeistof dompelen.
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- Druk op de toets die u wilt registreren en houdt de toets ingedrukt
 (de LED blijft branden).

- Plaats de oude handzender met de neus tegen het achtereind van de 
nieuwe handzender .
- Druk op dezelfde toets op uw oude handzender. 
- De nieuwe handzender knippert 3 keer, ten teken dat de handeling 
geslaagd is.
- Laat alle druktoetsen los.
- Herhaal de handeling voor alle druktoetsen die u wilt registreren.
- Test uw nieuwe handzender.

NB : Als het om een nieuwe installatie gaat, volgt u dan de instructies van 
de radio ontvanger om de eerste handzender te registreren op de ontvan-
ger. Vervolgens kunt u bovenstaande instructies volgen om de overige 
handzenders te registreren.

Technische informatie

Frequentie

Verbruik in transmissie

Bereik

Code combinaties

Afmetingen

Gewicht

Batterijen (Lithium)

MHz

mA

m

n°

mm

g

type

433.92 (AM)

12

50/150

4096

45x85x16

25

n.2 CR2016 (3+3V)

CE 0678 !
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